TAIS DO TRABALHO (AGENTES NOCIVOS); E 

TREINAMENTOS E SEGURANÇA DO TRABA-

LHO; ASOS - EXAME CLINICO ADMISSIONAL, 

DEMISSIONAL, PERIODICO, MUDANÇA DE 

RISCO OCUPACIONAL E RETORNO AO TRA-

BALHO;

Para subsidiar as informações para a contratação, 

hoje consta na Câmara 145 (cento e quarenta e cinco) 

funcionários. 

Mês 07 1.900,00 13.300,00

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  faculta o Artigo 107 da Lei Federal nº 14.133/2021, com 
previsão na cláusula Quinta do contrato
DATA ASSINATURA: 23 de julho de 2025.

VEREADORES LEGISLATURA 2025 - 2028

Brenna Victória Leonardo Ferreira Nóbrega